АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2015 г. № „ 6 9 /

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города
Рязани от 05.11.2014 № 4982 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение

муниципальных работ муниципальными учреждениями физической культуры и спорта
города Рязани на 2015 год»

В связи с реорганизацией муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Золотые

купола» города Рязани в форме присоединения к нему муниципального автономного

образовательного учреждения дополнительного образования детей города Рязани «Детско-

юношеская спортивная школа «Локомотив» и муниципального бюджетного учреждения

«Городской клуб «Интеллект», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, распоряжением

администрации города Рязани от 22.05.2015 № 537-0, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 05.11.2014 № 4982 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение

муниципальных работ муниципальными учреждениями физической культуры и спорта

города Рязани на 2015 год», заменив в пункте 2 цифру «1882,0» цифрой «536,0».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Мастюкову Т.В.

И.о. главы администрации В.Д.Трушкин